
 

 
УКРАЇНА 

ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 
ВИТВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Долинського району      

 Івано-Франківської області 
вул. Івана Франка №110 с. Церківна, Долинського р-ну  , Івано-Франківської обл., 77531, тел. (03477)  35-3-85 

e-mail: zerkivna@ukr.net  Код ЄДРПОУ 20565974 

 

НАКАЗ 

 

18.01.2018року                      с.Церківна                                     №15 

  

Щодо відзначення в закладі освіти 

 40-річчя подвигу Героя України 

 Олекси Гірника 

 

На виконання листа відділу освіти Витвтцької сільської ради ОТГ  від 

18.01.2018р. №25/01-17 «Щодо відзначення в області 40-річчя подвигу Героя 

України Олекси Гірника» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Класним керівникам 1-9 класів провести бесіди, присвячені 40-річчю 

подвигу Героя України Олекси Гірника. 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на  заступника з НВР 

Гук Г.І. 

 

Директор                                             Лідія Маленевич 

 

З наказом ознайомлена                                    Г.І. Гук 

mailto:zerkivna@ukr.net

	ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ
	Витвицької сільської ради об’єднаної територіальної громади
	Долинського району
	Івано-Франківської області

